Collata. q. ad pphanos vsus no debent redigi vt. h. de. s. di. i. m. san. eta. et. xij. q. ij. au. ru. tm m nccitate pt obligari ad ta bernā et sub eade forma vt ex de pi. gnoi. c. i. dicūt tū qba q nec vendi nec obligari pnt cum sine res sacre. C. q. res pig. ob. li. n. pos. l. ij. a. dis. cūt ibi no esse nez xū pignoris h loa. la detentionē habz quousqz reddat.

ei sua pecunia sicut alias pignus detineri pt. p ea pecunia. p qua no est obligatu. ut. C. si ob cirographaria. pec. pi. l. vnica. Item pt dici de libero homie qui obligatur ut no. xxiij. q. vl. ut pntem.

Sel oflata. ex de pignori. nullus. h. xij. q. ij. aurū.

redicōne aliquid distrabatur apud duos vel tres cōprouinciales a vi- cimos epos causa qua necce fit redi pmitus oprobetur ut habita discul sione sacerdotali et eoz sbseripcoe q facta fuerit reditō vel trasactō cor roboretur. aliter facta vendicō vel trasactō nō valebit. mm9 vero vti les possessiones pegrinis vel clēicis saluo iure ecclie m vsū p̄stare pmit- timus. C. de sacrosandis ecclesijs. li. i. Impator iustianus. Ex- cepta causa videlicz captiuitatis. Impator leo. Ea em q ad bea- tissime ecclie iura p̄tinēt vel p9 hāc pueniēt tāq ipaz sacrosanctā 7 re ligiosam eccliam itacta ouenit inui olabiliter custodiri. Codice. li. ij. cō. stitucō noua. Hoc ius porrectū e ad omēz locū renabile omēz col legiū qd actio pia constituit ut nec pignoretur et ppetuo fuētur i hijs immobilib9 q ab impiali domo pre dictis locis applicat. In ceteris ea- tenus excipitur si debitū vrgz 7 hz supflua vasa nec aliūde soluere va let ne quid immobile alienetur vel distrabat ea gestis habitis coram eo cuius e loci ordimacō alijsqz san ctis locis venerabilibus vel cōflata cuilibet vendant. qui aut huc acce- pit citra hāc obfuaconē hysdē pe nis subiaceat q m rebus immobili bus pdite sūt. si autē debitū ex mo bilib9 solui nō valz. pmo res immo biles spēali dētur pignori cui9 fru ctus creditor sibi reputet tāi sorte qm vsuras vsqz ad quartā cētesi- me. qd si nolit tūc ordinator dom9 apud eū a quo ordimatur habitis absqz dispendio gestis iuret maioe pte ibidē. huiētium ofcientie 7 debi tū vrgē nec ex mobilib9 solui pos se. quo sbsecuto p viginti dies rē ec clehie esse venalē publice sit notū vt plus offerēti datur p̄cio modis oi- bus p debito dando. aliter enī emp tori res nō deditur. et hoc mseri- batur nil esse factū m eadem re ad damnū dīme domus. emptore vero

In sorte. lre est p̄psteracō p̄us em oputat m vsuram q̄ m sorte. ut. ff. de sol. in hijs. s. vl. n. dicas q h aliter sit m fauorem ecclie.

Centesime. vsura dr centesima que equipatur sorti m anno.

Absqz dispendio. i. q ecclia nichil dat tabellioni sed solus emptor sic e m otractu de mris 7 furiosi. C. d epali aud. l. pe. o. l. xij. di. qto.

Sicut aut aliena cō rez ecclie interdicitur ita phibe tur ne qua sterilis det ei possessio. aut alias onerosa veluti noie fiscali um. Itē pdiū ppter onus fiscali um inutile alienet gestis ut sup ofi ciēdis 7 eodē iuramto p̄stato id e q alia de cā nō alienetur nisi vt immu nitas eiusdē venerāde domus fuēt.

Sed 7 pmutae p̄ncipes pnt pro re maiori vel equali si respublica hoc exposcit p̄gmatica forma super hoc pcedete. Itē sibi iuicē recte pmutat. cū vtriusqz mdenitate eoz scz ofensu q et sup referūt. Per petua qz emphiteosis m hijs reb9 pmittitur si res i eoz gētur p̄ntia quibus hoc assignat lege iuratibus hijs quoz interest ex eo otractu ni chil ad lesionē dīme domus effici soli tus redditus ipius rei qui fuit cum dmo iuri dīdicaretur nō immuēdo nisi m sextā pte aut si ob clade dimi nuta fuerit tūc oftate nūc p̄fioe i ēphiteosim det.

Quod si res p- ciosa quidē est. paz tm aut nil p̄stet p̄fionis. res sbtiliter extimada est vt ex hac iusta p̄fio oftituat. ea tm sola dētur m emphiteosim q ad hoc videtur agrua yconomō 7 alijs gu bernatorib9. Qui rē hmoi oduc tā vel i emphiteosim acceptā fece rit deteriorē aut canonē p biēmū n soluerit repelli pt vt tm soluat totiqz tps p̄fionē et id m quo rē lesit re- sariat nō repetiturus si quid impē derit noie melioracōis. Si quas vero rūmas hnt mēorate dom9 qs reedificacō nō valēt i emphiteosim det ppetuā. emphiteota vsuro ma- teria depofite habitacōnis domus

Addita. h e fauore ecclie sic a- lias fauore libta- tis alijs cogit rē suā vedē. l. iij. di. fia. rmitatem.

Probat. h m quid credito: ita curiofus erit vt h p̄tencat. scid ad que vsū dūtatur huc pecunia h m h nullus muemē qui cū ecclia ota beret. ff. d. mmo. verū. s. si locuple ti. et. l. q. si mior. h die q suffi. p- baē q ecclia tunc tps egebat pecu ma vt. ff. de eper. ci. lucius ne si ma- mia subfilitate cir ca res eccliaz. al- horem9 illa subtu- litas eis m. p̄nciē d̄tas. C. ad tres. bel. l. pe. m. p̄.

C. de. v. sig. l. iij. m. fi. est tm ar. of. ff. de m rē. vfo. q. si seruus. s. pe.

Procellisse. si. ex de depo. gūis. Onerosa. q plus hz incoino di q̄ comodi. res em trāfertur cū onē suo vt. xvi. q. i. si quis laicus.

Recte. si pdiū vni9 alij e vicinū vt m autē. de ec. n. s. finitū hēb.

Fragmentary text from the right edge of the page, including various marginal notes and references.